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MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 30672

: 2010 r.p.
ol (1

2010 r.p.

—
KyHueBO 2 u BypeBeCcTHUK
|

0)

Ne15, Bop3eHkos CtenaH, 11 muHyTa
Ne15, Bop3seHkos CtenaH, 38 MuHyTa

MpenynpexneHus

YnaneHus

Cyneickasi 6puraga

FnaBHbIN cynbs: Bakynuy JeHnc

HACPAZN  H




3umHee lMepBeHcTBO - Bropas nura 2010 r.p.
,[pynna "B"

dyTtbonka dyrtbonka dyTHoNKa dyTbonka

MoneBble Urpokun Bpatapu MoneBble Urpokun Bpartapu
o TeTpbi TeTpbl ? TeTpbl eTphi

KyHueso BypeBecTH
2010 r.p. ¥k 2010 r.p.

CocTaB KOMaHp,

Ddamunusa Ums

Ne

3ameHbl

MWH

damunusa Ums

3ameHbl

Ne

MUH

MutbkuH OMuTpunii
OneiiHvk Bnagummp
Lnnun ApTém
KokkvHakm "eopruii
Bop3eHkoB CtenaH
XomeHko Cepreit
Xypasnes Erop
Mepkynos ApceHuii
Konocos Muxavn
Pbi6akos Anekceit

Kocopykos CtenaH

No6

38
30

Pynesckuia [eHnc
Yygoapos PEnop
["nasosckuii Mneb
3anues AHgpeit
Yepkecos Nnbs
Konbinos Hukonan
Kapaces Makcum
Mackanb neb
Kosanep ®ununn
Hevaes Muxavn

CyporuH Uropb

No6
No97
No69

30
30
53

"epmaH AnekcaHgp
Hosaukuii Kupunn
Kopones Matsei
Wnbunyes Erop
Mewkos Kupwunn
MoweyeHkoB AHTOH

LllytoB ApceHuii

3o3yns Anekcen
Mantokos VsaH
Hoswvikos Omutpuii
3amatH Huknta
Bpees Anekcen
KokopuH KoHcTaHTuH

XenesHsk Makcum

No18
No23,Ne17
Ne15
Ne6
Ne7
Ne33
Ne97

48

30,48

53
48
53
53
53

Cunzos eHnc No25,No75 30,53

OdbmumnaneHbie nuua

KannHua . T Opros K. E.
Crapuunii TpeHep TpeHep-npenogasatenb
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